
UCHWAŁA NR XXXII/225/2010  

RADY GMINY PAWŁOSIÓW  

z dnia 8 lutego 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 r.

Działając na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.

Nr 157, poz.1240) Rada Gminy Pawłosiów uchwala co nastepuje:

§ 1. Zmniejsza sie plan wydatków majątkowych- inwestycje i zakupy inwestycyjne, przeznaczone na zadanie 

"Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Pawłosiów, Tywonia, Szczytna, Cieszacin Wielki" 

o kwotę 645 050zł 

w dziale 400- Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę,  

rozdział 40002- Dostarczanie wody, § 6050- Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych.  

§ 2. Zwiększa się plan wydatków majątkowych - inwestycje i zakupy inwestycyjne na zadanie " Zakup sprzętu 

ratowniczo-gaśniczego dla jednostek ochrony przeciwpożarowej gminy Pawłosiów" 

w dziale 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, 

rozdział 75412- Ochotnicze straże pożarne, 

§ 6068 -Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 548 292,50 zł

§ 6069 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 96 747,50 zł  

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ID: TBPPG-HPAOS-SDZXB-WEEWA-UDLWG. Podpisany. Strona 1 / 1


